2026 年２月 16 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

問合せ先 執行役員管理本部長

 兼経理部長  那須 友明

（TEL．03－3834－4335）

代表取締役の追加選定及び役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 16 日開催の取締役会において、代表取締役の追加選定及び役員等

の人事異動に関しまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 １.代表取締役の追加選定の目的

当社の持続的な成長と経営基盤の更なる強化を図るため、長年にわたる豊富な経験

と実績を持つ矢野浩司氏を代表取締役専務に選任し、経営体制の一層の充実を図ること

を目的といたします。

２.異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役専務 矢野 浩司 取締役不動産事業部長

 ３.新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略  歴  所有株式数

1969 年 7 月 28 日生

1992 年４月  高木証券㈱（現：東海東京証券㈱）入社

6,000 株

1994 年９月  日立信販㈱入社

2004 年１月  三貴商事㈱取締役財務部長就任

2013 年 11 月  ㈱コネクトテクノロジーズ（現：㈱  アスリナ）

取締役兼最高財務責任者（ CFO）就任

2016 年１月  ㈱ＳＢＹ代表取締役社長就任

2020 年３月  ㈱ カ ー チ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 経 営 企 画 部 部 長

就任

2023 年３月  一般社団法人ルブランサポート理事就任

ダイシン物産㈱（現： ㈱ＳＫＹ）代表取締役

社長就任（現任）

2024 年３月  当社取締役不動産事業部長（現任）

４ .就 任 予 定 日

2 0 2 6 年 ３ 月 1 6 日

５ .役 員 の 人 事 異 動 （ 2 0 2 6 年 ３ 月 1 6 日 付 予 定 ）

新 役 職 名  氏 名  旧 役 職 名

会 長  笠 井 庄 治 取 締 役 会 長

―  櫻井三樹子 社 外 取 締 役

―  玉 井 哲 史 社 外 監 査 役

社 外 取 締 役
小 野  聡

（ 新 任 ）
―

取 締 役 管 理 本 部 長

兼 経 理 部 長
那 須 友 明

執 行 役 員 管 理 本 部 長

兼 経 理 部 長

社 外 監 査 役
高 野 寧 績

（ 新 任 ）
―

執 行 役 員 営 業 本 部 長  川 崎  一 営 業 本 部 長

                              以 上